[image: image1.jpg]72N\

SUPERINTENDENCIA TSP ® o0
Py v rY

wudeEn> W\

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO < /

	UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

SUPERINTENDÊNCIA DA COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	Gabinete do Superintendente

PORTARIA GS-041, de 11/11/2011
O Prof. Dr. Waldyr Antonio Jorge, Superintendente de Assistência Social - COSEAS, da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias,

RESOLVE:
Constituir uma Comissão Interna para Assuntos Esportivos com a finalidade de promover o intercâmbio e a integração pessoal com Eventos Esportivos, bem como difundir e incentivar a praticar atividades esportivas, visando à melhoria de qualidade de vida dos funcionários da COSEAS e dos Moradores do Conjunto Residencial da USP - CRUSP, composta por funcionários da Superintendência de Assistência Social - COSEAS.
1. Designar os membros abaixo elencados:
· Adriano Alves Mendes - Divisão de Finanças/Contabilidade - Presidente
· Jaime Gago Rodrigues - Divisão de Promoção Social/SVATCOSEG - Secretário
· Ana Maria Cristiano da Silva - Divisão de Promoção Social/Serviço Social
· Daniel van Vliet Lima - Divisão de Alimentação/Nutrição - Clube dos Professores
· Márcio Tavares do Nascimento - Divisão de Finanças/Contabilidade
· Roberto Luiz dos Santos - Divisão de Promoção Social/SVATCOSEG
· Romildo da Silva - Divisão de Finanças/Almoxarifado
· Waldir José Neres - Divisão de Promoção Social/SVATCOSEG

· Weliton Rodrigues dos Santos - Divisão de Alimentação/Nutrição - RU Central
2.  O mandato dos membros será de 2 (dois) anos.
3.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua expedição.

São Paulo, 11 novembro de 2011

Prof. Dr. Waldyr Antonio Jorge

Superintendente

 Coordenadoria de Assistência Social

	Rua do Anfiteatro, 295 Cidade Universitária - São Paulo - 05508-060 / SP

Fax (011) 3032-4974

[image: image1.jpg]